PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   26.08.2020                                                                                            № 113
 О согласовании документов о награждении медалью
«За заслуги в охране общественного порядка»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ульяновской области от 31.07.2020 № 38/1721, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении медалью «За заслуги в охране общественного порядка»:

Аюгова Андрея Анатольевича - начальника отдела по борьбе с незаконным оборотом наркотиков опийной группы, каннабисной группы, кокаина управления по контролю за оборотом наркотиков Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ульяновской области, майора полиции;

Головина Дмитрия Николаевича - старшего оперуполномоченного по особо важным делам управления по контролю за оборотом наркотиков Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ульяновской области, майора полиции;

Родионова Ивана Николаевича - заместителя командира отряда специального назначения «Гром» управления по контролю за оборотом наркотиков Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ульяновской области, полковника полиции.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                              И.В.Ножечкин